
Zápis o části magisterské státní zkoušky
Záznam o průběhu obhajoby

Akademický rok: 2020/2021

Jméno a příjmení studenta: Lukáš Zeman
Identifikační číslo studenta: 67664292

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Politologie
Studijní obor: Politologie
ID studia: 628629

Název práce: Kvantitativní srovnání legislativní činnosti druhých parlamentních
komor

Pracoviště práce: Katedra politologie (23-KP)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: doc. PhDr. Miloš Brunclík, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Jakub Stauber, Ph.D.

Datum obhajoby: 21.09.2021 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Student nejprve představil téma, cíle a závěry práce. Komise
následně přečetla posudky vedoucího, který ji ohodnotil stupněm A,
a oponenta práce, který ji také ohodnotil stupněm A.
Komise byla seznámena s výsledky kontroly originality práce.
Oponent ocenil přínos práce, ohodnotil ji jako skvělou a vytkl pouze
drobnosti. Oponent neměl žádnou otázku na studenta, vedoucí práce
se dotázal na doplnění postavení českého Senátu ve srovnání s
dalšími případy. Další otázka mířila na druhou výzkumnou otázku v
diplomové práci. Student ve stručnosti vysvětlil smysl dané otázky.
Komise byla spokojena s odpovědí kolegy. Komise ohodnotila
obhajobu stupněm A.

Výsledek obhajoby: výborně (A)

Předseda komise: doc. PhDr. Miloš Brunclík, Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: PhDr. Petr Jüptner, Ph.D. (přítomen) ............................

 Mgr. Jakub Stauber, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 225356 - Lukáš Zeman

http://www.tcpdf.org

